

Energiithecity ApS
Omøgade 8, 2100 København Ø

Årsrapport for
2015

CVR-nr. 33 97 15 40

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. maj 2016.

Gitte Mia Salling
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Energiithecity ApS
Omøgade 8
2100 København Ø

CVR-nr.: 33 97 15 40
Stiftet: 26. oktober 2011
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
4. regnskabsår

Direktion

Gitte Mia Salling

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed inden for sportslig undervisning og træning samt andet hermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.063.003 kr. mod 1.363.937 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 309.269 kr. mod 411.552 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	1.063.003	1.363.937
1 Personaleomkostninger	-595.913	-722.308
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-43.308	-134.805
Driftsresultat	423.782	506.824
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	73.115	72.549
Andre finansielle indtægter	14	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-92.696	-29.914
Resultat før skat	404.215	549.459
3 Skat af årets resultat	-94.946	-137.907
Årets resultat	309.269	411.552
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	309.269	411.552
Disponeret i alt	309.269	411.552

Balance 31. december

Aktiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		37.191	36.891
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>37.191</u>	<u>36.891</u>
Deposita		79.497	78.775
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>79.497</u>	<u>78.775</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>116.688</u>	<u>115.666</u>
Omsætningsaktiver			
Fremstillede varer og handelsvarer		12.000	22.381
Varebeholdninger i alt		<u>12.000</u>	<u>22.381</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.536.477	1.461.860
Udskudte skatteaktiver		16.506	16.300
Andre tilgodehavender		770.198	764.142
Periodeafgrænsningsposter		7.747	1.407
Tilgodehavender i alt		<u>2.330.928</u>	<u>2.243.709</u>
Likvide beholdninger		10.586	117.740
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.353.514</u>	<u>2.383.830</u>
Aktiver i alt		<u>2.470.202</u>	<u>2.499.496</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	80.000	80.000
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	309.269	411.552
	Egenkapital i alt	<u>389.269</u>	<u>491.552</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	9.817	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.041	26.305
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.868.882	1.918.676
	Selskabsskat	95.152	0
	Anden gæld	87.041	62.963
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.080.933</u>	<u>2.007.944</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.080.933</u>	<u>2.007.944</u>
	Passiver i alt	<u>2.470.202</u>	<u>2.499.496</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	595.224	709.685
Andre omkostninger til social sikring	0	720
Personaleomkostninger i øvrigt	689	11.903
	<u>595.913</u>	<u>722.308</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	89.489	24.649
Andre finansielle omkostninger	3.207	5.265
	<u>92.696</u>	<u>29.914</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	95.152	153.207
Årets regulering af udskudt skat	-206	-15.300
	<u>94.946</u>	<u>137.907</u>
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	330.485	330.485
Tilgang i årets løb	38.410	0
Kostpris ultimo	<u>368.895</u>	<u>330.485</u>
Af- og nedskrivninger primo	-293.594	-183.441
Årets af-/nedskrivninger	-38.110	-110.153
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-331.704</u>	<u>-293.594</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>37.191</u>	<u>36.891</u>

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	-411.552	1.115.782
Udloddet udbytte	411.552	-1.115.782
Udbytte for regnskabsåret	309.269	411.552
	<u>309.269</u>	<u>411.552</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

8. Eventualposter**Lejeforpligtelse**

Selskabet har indgået en lejekontrakt med 3 måneders opsigelsesvarsel. Forpligtelsen udgør 46 t.kr. pr. 31. december 2015

Leasingforpligtelse

Selskabet har indgået leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 38 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 6 måneder og en samlet restleasingydelse på 19 t.kr.

Fællesregistrering

Selskabet er fællesregistreret med øvrige danske koncernvirksomheder. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige koncernvirksomheder for moms og lønsum. De fællesregistrerede virksomheders samlede nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationsselskabets årsregnskab, Energi Group Administration APS, CVR-nr.: 25 59 33 32.

Noter

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationsselskabets årsregnskab, The Ultimate Workout Holding ApS, CVR-nr.: 35 14 00 26. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten og kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Herudover er der ingen eventualaktiver eller -forpligtelser.